
Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data
22-dic 23-ene 24-ene 13-feb 14-feb 19-feb 20-feb 27-mar 28-mar 29-mar 30-mar 18-abr TOTAL

1 LMCE 64 37 57 47 17 8 71 47 73 84 58 63 626

2 CANMC 28 76 76 20 34 67 60 42 64 51 51 41 610

2 CAEI 50 12 8 83 131 52 13 54 57 36 65 49 610

4 MLEC 43 44 45 24 7 40 28 87 11 48 21 12 410

5 CCE 25 25 20 15 25 20 12 142

6 CET 20 20 8 3 6 8 9 5 16 10 1 28 134

7 CEVA 15  2 26 14 17 8 8 10 14 19 133

9 CEAC 27 2 15 21 12 20 12 109

8 UEC-M 8 15 11 9 14 11 8 4 15 12  107

10 GRAN 5 14 13 4 8  13 4 5 5 12 83

11 ACEC 5 22 11 1 3 4 8 10 5 8 77

12 SCC 6 12 4 1 4 7 6 8 12 60

13 SOL 9 1 7 2  5 4 1 9 38

14 PEC 20 20

15 LLIVIA 1  5 2 3 5 16

16 PC 4 5 9

17 BELLVER 6 3 9

18 GNA 2 3 5

19 CEAP 2 1 3

Club

CLASSIFICACIÓ DE CLUBS



 Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data
TOTAL 22-dic 23-ene 24-ene 13-feb 14-feb 19-feb 20-feb 27-mar 28-mar 29-mar 30-mar 18-abr

1 COSTA Damià 1989 JUVII CCE 162 25 25 20 20 15 25 20 12

2 DOT CASELLAS Oriol 1979 SNR LMCE 117 10 20 20 9 8 15 11 15 15 11 9

3 ROCAMORA Pol 1991 JUVII CAEI 106 25 11 20 25 25

4 CARRERAS Pol 1990 JUVII MLEC 75 25 25  25

5 GUERRA Enric 1992 JUVII CEAC 73 11 15 15 12 20

6 SALARICH  Joaquim 1994 JUVI MLEC 58 12 7 10 10  10 9

7 FONT Eduard 1991 JUVII LMCE 54 8 10 12 15 9

8 PORTAS Antoni 1990 JUVII CET 50 25 25

9 SALARICH Xavier 1990 JUVII MLEC 50 15 15  20

10 JAQUET Aleix 1991 JUVII CEVA 48 7 7 5 20 9

11 FERRER Arnau 1990 JUVII LMCE 45 12 5 4 11 2  8 3

12 MATEU Miquel 1994 JUVI MLEC 45 3 7 2 5 9 11 8

13 GARCIA Lucas 1993 JUVI CEVA 44 8 10 9 11 6

14 DEL CAMPO Juan 1994 JUVI CEVA 40 3 6 7 10 10 4

15 FERNANDEZ Francisco 1988 SNR CAEI 36 11 25

16 CRUZ Erik 1994 JUVI ACEC 32 5 10 11 1 5

17 MARTORELL Ignasi 1994 JUVI CANMC 32 4 10 5  9 1 3

18 DANEL Carles 1993 JUVI CANMC 31 4 9 8  7 3

19 CASAS Pere 1991 JUVII MLEC 30 8 9 10 3

20 MARTI Artur 1991 JUVII CANMC 29 9 20

21 LOPEZ Eduard 1993 JUVI S.C.C 28 6 7 6  9

22 VERDAGUER Arnau 1994 JUVI MLEC 25 7 12 3  3

23 PUENTE Alex 1994 JUVI CAEI 24 12 12

24 PUENTE Eduardo 1990 JUVII CAEI 23 8 15

25 VILLAMAYOR Joan 1992 JUVII UEC-M 22 15 4 1 2

26 TERRA Ferran 1987 SNR PEC 20 20

26 CAPDEVILA Guillem 1985 SNR CET 20 20

28 PLANA Carlos 1992 JUVII CANMC 20 11 9

29 SERRA Jordi 1994 JUVI GRAN 19 2 1 9 4  3

30 GARCIA Martin 1994 JUVI CEVA 19 6 8 1  4

31 CANALS Pol 1991 JUVII CEAC 18 12 6

32 PONS Sergi 1992 JUVII LMCE 17 2 3 7 2 3

33 BATLLE Alex 1992 JUVII CEAC 16 4 12

34 ORIOL Josep 1992 JUVII CANMC 15 15

35 BERINI Bernat 1991 JUVII LMCE 14 3 11

36 ALVAREZ Oriol 1991 JUVII LMCE 14 9 2 3

37 RUIZ DE VELASCO Ignacio 1994 JUVI ACEC 13 12 1

38 DE GOMIS Daniel 1993 JUVI LMCE 13 6 7

39 GARCIA  Josep Roman 1993 JUVI LLIVI 13 1 5 2 5

40 SAMPER David 1992 JUVII CAEI 12 12

41 RIU Oriol 1992 JUVII LMCE 11 8 3

42 ROCA Ignasi 1992 JUVII SCC 10 3 7

43 CASAS Francesc 1994 JUVI MLEC 10 1 6 3

44 ISUSI Antxon 1994 JUVI CAEI 9 3 6

45 LEJARRAGA Ignacio 1993 JUVI CAEI 8 8

46 CASANOVAS Gerard 1994 JUVI BELLVER 8 5 3

46 PEREZ Pol 1991 JUVII LMCE 8 5 3

48 CASTELLA Albert 1992 JUVII CANMC 7 2 4 1

49 DEULOFEU Marc 1993 JUVI CANMC 6 6

49 VIDAL Xavier 1991 JUVII LMCE 6 6

51 CASANY Miquel 1994 JUVI GRAN 5 5

52 JULIA Joaquim 1994 JUVI GNA 5 2 3

53 McCLELLAN Jonathan 1994 JUVII MLEC 4 4

53 MORENO Joan M. 1993 JUVI SOL 4 4

55 SAGNIER Manuel 1992 JUVII CANMC 3 3

55 BALLESTER Daniel 1994 JUVI CAEI 3 3

55 MIRAS Martí 1994 JUVI GRAN 3 3

55 OLIVA Marc 1992 JUVII GRAN 3 3

27º CIRCUIT CATALÀ JUVENIL I - JUVENIL II - SÈNIORS ESQUI ALPI

CLASSIFICACIÓ ABSOLUTA HOMES



55 REYNE Joan 1994 JUVI SCC 3 3

60 LLOVERA Aleix 1993 JUVI LMCE 2 2

61 VILA MILA Ignasi 1994 JUVI CANMC 1 1

Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data

TOTAL 22-dic 23-ene 24-ene 13-feb 14-feb 19-feb 20-feb 27-mar 28-mar 29-mar 30-mar 18-abr

1 BADIA Marta 1991 JUVI CANMC 137 20 15 15 10 12 25 20 20

2 LLUENT Judith 1971 SEN CANMC 122 20 15 8 9 15 20 9 20 11 11

3 GALOFRE Anna 1994 JUVI MLEC 112 25 25 12 25 25

4 CARBONELL Jana 1993 JUVI CAEI 108 20 12 20 11 11 9 25

5 QUIXAL Annia 1994 JUVI LMCE 80 12 20 9 1 6 8 15 9

6 PAU Nuria 1994 JUVI LMCE 76 25 12 25 5 9

7 OLIVA Laura 1993 JUVI U.E.C 76 8 7 8 12 11 8 2 15 12 3

8 JUST Emma 1994 JUVI CANMC 68 6 15 11 10 12 3 8 3

9 MENGUAL Aura 1990 JUVII LMCE 67 15 25 15 12

10 GUERRA Lucia 1993 JUVI CAEI 60 15 20 25

11 MARTINEZ Maria 1993 JUVI CAEI 60 9 11 11 10 6 7 6

12 RUIZ Monica 1994 JUVI CET 60 11 8 6 8 9 5 9 4

13 UCELAY Maria 1994 JUVI CAEI 55 11 12 5 7 11 2 7

14 JARDI Laura 1992 JUVII CAEI 50 25 25

15 PRIETO Laura 1991 JUVII LMCE 50 15 20 15

16 PALAU Marta 1988 SEN LMCE 47 10 10 4 10 10 3

17 CAPELLA Anna 1993 JUVI GRAN 41 5 10 12 4 5 5

18 SAMPER Eli 1994 JUVI CAEI 39 10 20 9

19 SAEZ Jana 1993 JUVI CANMC 33 1 9 4 7 12

20 GUIU Carlota 1993 JUVI ACEC 32 4 1 3 8 10 3 3

21 GORINA Natalia 1991 JUVII CANMC 29 10 7 8 4

22 GARCIA Mireia 1993 JUVI SOL 26 2 7 2 5 1 9

23 VILA Carlota 1990 JUVII CET 18 9 3 6

24 ROCA Elena 1990 JUVII SCC 18 8 4 1 4 1

25 CARBONELL Marta 1990 JUVII CAEI 15 6 9

26 BRUY Cristina 1988 SEN CANMC 12 7 5

27 LOMBARTE Núria 1994 JUVI CET 12 1 7 1 3

28 GISPERT Sonia 1994 JUVI CANMC 12 6 6

29 COGOLLOS Ana 1993 JUVI ACEC 11 7 2 2

30 ARGENTE Berta 1993 JUVI CANMC 9 3 6

31 LLONGUERAS Diana 1994 JUVI GRAN 8 1 4 3

32 NOGUERA Esther 1993 JUVI SOL 7 7

33 PARERA Paula 1992 JUVII CANMC 6 1 5

34 QUIXAL Montse 1991 JUVII LMCE 6 3 3

35 HERRADA Julia 1993 JUVI PC 5 5

35 PUIG Maria 1989 JUVII LMCE 5 5

35 REDONDO Maria 1993 JUVI CANMC 5 5

38 BUSTINS Anna 1993 JUVI CANMC 5 3 2

39 SOLE Monica 1993 JUVI P.C 4 4

39 COS Teresa 1993 JUVI U.E.C 4 4

41 BLANCO Mariona 1994 JUVI LLIVIA 3 3

41 CAPELLA Mireia 1992 JUVII GRAN 3 3

41 GISPERT Elena 1992 JUVII CANMC 3 3

44 SOLDEVILA Mariona 1994 JUVI CEAP 3 2 1

45 MONTESINOS Mireia 1994 JUVI CEAC 2 2

45 AYARZA Ane 1994 JUVI CAEI 2 2

 Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data
TOTAL 22-dic 23-ene 24-ene 13-feb 14-feb 19-feb 20-feb 27-mar 28-mar 29-mar 30-mar

1 GALOFRE Anna 1994 JUVI MLEC 125 25 25 25 25 25

2 OLIVA Laura 1993 JUVI U.E.C 114 9  12 12 15 20 11 20 15

3 CARBONELL Jana 1993 JUVI CAEI 107 20  20 20 12 20 15

4 JUST Emma 1994 JUVI CANMC 93 7 20 12 11 25 7 11

5 MARTINEZ Maria 1993 JUVI CAEI 89 10  20 15 15 9 11 9

6 RUIZ Monica 1994 JUVI CET 83 12 10 10 9 12 8 12 10

7 QUIXAL Annia 1994 JUVI LMCE 82 15  20 15 12 20

CLASSIFICACIÓ JUVENILS I DAMES

CLASSIFICACIÓ ABSOLUTA DAMES



8 UCELAY Maria 1994 JUVI CAEI 77 12 15 11 11 12 6 10

9 PAU Nuria 1994 JUVI LMCE 73 25  15 25 8

10 CAPELLA Anna 1993 JUVI GRAN 71 6 11 15 10 9 8 4 8

11 GUERRA Lucia 1993 JUVI CAEI 70 20 25 25

12 GUIU Carlota 1993 JUVI ACEC 60 7 6 6 7 5 11 3 15 9 7

13 SAMPER Eli 1994 JUVI CAEI 56 11  25 10 10

14 GARCIA Mireia 1993 JUVI SOL 53 4  9 9 7 5 7 12

15 COGOLLOS Ana 1993 JUVI ACEC 34 10 8 8 8

16 LOMBARTE Nuria 1994 JUVI CET 30 3 5 6 11 5

17 LLONGUERAS Diana 1994 JUVI GRAN 29 4 3 1 9 2 6 4

18 SAEZ Jana 1993 JUVI CANMC 27 3  11 7 6

19 GISPERT Sonia 1994 JUVI CANMC 25 9 2 4 10

20 AYARZA Ane 1994 JUVI CAEI 20 5 6 3 6

21 OLIVA Marta 1993 JUVI U.E.C 17 3 2 8 3 1

22 ARGENTE Berta 1993 JUVI CANMC 14 6 8

23 SOLDEVILA Mariona 1994 JUVI CEAP 14 7 7

24 REDONDO Maria 1993 JUVI CANMC 12 2 10

25 TORRAS Ana 1994 JUVI CANMC 12 5 5 2

26 BUSTINS Anna 1993 JUVI CANMC 11 7 4

27 AZNAR Alba 1994 JUVI U.E.C 11 1  2 1 4 3

28 COS Teresa 1993 JUVI U.E.C 9 9

29 BLANCO Mariona 1994 JUVI LLIVIA 8 8

29 HERRADA Julia 1993 JUVI PC 8 8

29 NOGUERA Esther 1993 JUVI SOL 8 8  

32 ALSINA Laia 1994 JUVI PC 7 6 1

33 SOLE Monica 1993 JUVI P.C 7 5  2

34 XANDRI Julia 1994 JUVI SOL 7 3 4

35 RIBA Marta 1994 JUVI LMCE 6 5 1

36 MONTESINOS Mireia 1994 JUVI CEAC 5 5

37 SANS Maria 1993 JUVI CANMC 5 1 4

38 UREÑA Anna 1993 JUVI LMCE 4 4

39 VIDAL Berta 1993 JUVI LMCE 3 1 2

40 MOSTEIRO Elena 1993 JUVI CAEI 2 2  

41 VAYREDA Paula 1994 JUVI CEAC 1 1

 Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data
TOTAL 22-dic 23-ene 24-ene 13-feb 14-feb 19-feb 20-feb 27-mar 28-mar 29-mar 30-mar

1 BADIA Marta 1991 JUVII CANMC 150 20 20 20 20 20 25 25

2 QUIXAL Montse 1991 JUVII LMCE 104 15  9 11 25 12 11 11 10

3 GORINA Natalia 1991 JUVII CANMC 86 25 15 15 11 20

4 MENGUAL Aura 1990 JUVII LMCE 85 15 25 25 20

5 PARERA Paula 1992 JUVII CANMC 84 12 15 15 8 10 12 12

6 ROCA Elena 1990 JUVII SCC 77 20 20 10 15 12

6 VILA Carlota 1990 JUVII CET 66 25 11 15 15

7 JARDI Laura 1992 JUVII CAEI 50 25 25

7 PRIETO Laura 1991 JUVII LMCE 50 25  25

9 GISPERT Elena 1992 JUVII CANMC 35 20  15

10 MEDINA Claudia 1990 JUVII CANMC 20 20

11 ALVAREZ Mireia 1992 JUVII LMCE 16 7 9

12 GARGALLO Esther 1992 JUVII LMCE 14 6 8

13 CARBONELL Marta 1990 JUVII CAEI 12 12

13 CAPELLA Mireia 1992 JUVII GRAN 12 12

 Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data
TOTAL 22-dic 23-ene 24-ene 13-feb 14-feb 19-feb 20-feb 27-mar 28-mar 29-mar 30-mar

1 SALARICH Joaquim 1994 JUVI MLEC 110 25 20 15 25 25

2 MATEU Miquel 1994 JUVI MLEC 108 12 15 12 9 20 20 20

3 GARCIA Lucas 1993 JUVI CEVA 102 25 20 25 20 12

4 DEL CAMPO Juan 1994 JUVI CEVA 98 6 12 8 10 12 15 25 10

5 CRUZ Erik 1994 JUVI ACEC 85 15 20 25 8 6 11

6 MARTORELL Ignasi 1994 JUVI CANMC 85 10 10 20 7 10 20 8

7 VERDAGUER Arnau 1994 JUVI MLEC 78 9 12 6 2 7 25 8 9

CLASSIFICACIÓ JUVENILS I HOMES

CLASSIFICACIÓ JUVENILS II DAMES



8 GARCIA Martin 1994 JUVI CEVA 76 8 15 6 6 15 7 12 7

9 SERRA Jordi 1994 JUVI GRAN 72 7 9 8 9 10 20 9

10 DANEL Carles 1993 JUVI CANMC 67 15 12 15 10 15

11 PUENTE Alex 1994 JUVI CAEI 59 9 25 25

12 GARCIA  Josep Roman 1993 JUVI LLIVI 58 11 10 11 11 15

13 LOPEZ Eduard 1993 JUVI S.C.C 50 20 8 11 11

14 ISUSI Antxon 1994 JUVI CAEI 47 1 6 3 5 5 2 10 5 11 5

15 RUIZ DE VELASCO Ignacio 1994 JUVI ACEC 45 25 10 7 3

16 MORENO Joan Joan Marc 1993 JUVI SOL 36 3 7 3 11 1 9 2

17 CASAS Francesc 1994 JUVI MLEC 31 8 12 11

18 DE GOMIS Daniel 1993 JUVI LMCE 28 12 1 3 12

19 CASANY Miquel 1994 JUVI GRAN 26 2 7 5 2 10

20 BALLESTER Daniel 1994 JUVI CAEI 23 4 4 9 6

21 LEJARRAGA Ignacio 1993 JUVI CAEI 22 4 15 3

22 JULIA Joaquim 1994 JUVI GNA 20 4 2 8 6

23 CASANOVAS Gerard 1994 JUVI BELLVER 17 11 6

24 DEULOFEU Marc 1993 JUVI CANMC 15 11 4

25 MIRAS Martí 1994 JUVI GRAN 15 7 8

26 VILA Ignasi 1994 JUVI CANMC 15 2 8 5

27 LLOVERA Aleix 1993 JUVI CEAC 14 5 9

27 MCCLELLAN Jonathan 1994 JUVI MLEC 14 5 9

29 JUNCADELLA Alejandro 1994 JUVI LMCE 9 2 7

30 ESCAYOLA Miquel 1994 JUVI CAEI 8 4 3 1

31 BILBAO Joan 1993 JUVI SOL 7 3 4

32 TARRATS Jordi 1994 JUVI LMCE 6 6

33 MONTANER Miquel 1994 JUVI UEC-M 6 1 5

34 ALBERT Pere 1993 JUVI CAEI 5 5

35 FOVED Eduard 1993 JUVI CANMC 5 1 4

35 SOLER Arnau 1994 JUVI CANMC 5 1 4

37 COLOMER Pere 1994 JUVI CEAP 4 4

38 FLOTATS Joan 1994 JUVI CEAP 3 3

38 RABAT Eduard 1993 JUVI LLIVI 3 3

40 FERNANDEZ Guillem 1993 JUVI CANMC 3 2 1

41 NESWEDA Ignacio 1994 JUVI LLIVI 2 2

42 MIRANDA Roc 1993 JUVI LMCE 1 1

Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data
TOTAL 22-dic 23-ene 24-ene 13-feb 14-feb 19-feb 20-feb 27-mar 28-mar 29-mar 30-mar

1 ROCAMORA Pol 1991 JUVII CAEI 110 25 15 20 25 25

2 FERRER Arnau 1990 JUVII LMCE 105 7 20 11 5 15 20 11 11 10

3 GUERRA Enric 1992 JUVII CEAC 89 12 20 25 12 20

4 CARRERAS Pol 1990 JUVII MLEC 75 25 25 25

5 JAQUET Aleix 1991 JUVII CEVA 68 10 12 9 25 12

6 CASTELLA Albert 1992 JUVII CANMC 65 5 11 9 2 10 6 11 7 8

7 FONT Eduard 1991 JUVII LMCE 62 15 12 15 20

8 SALARICH Xavier 1990 JUVII ECC 55 20 15 20

9 VILLAMAYOR Joan 1992 JUVII UEC-M 53 25 10 7 11

10 CASAS Pere 1991 JUVII MLEC 51 12 15 15 9

11 RIU Oriol 1992 JUVII LMCE 50 2 8 1 10 8 12 9

12 PONS Sergi 1992 JUVII LMCE 40 8 12 12 8

13 BERINI Bernat 1991 JUVII LMCE 36 6 8 10 12

14 PLANA Carlos 1992 JUVII CANMC 35 20 15

15 ROCA Ignasi 1992 JUVII SCC 35 11 10 4 10

16 MARTI Artur 1991 JUVII CANMC 31 11 20

17 ALVAREZ Oriol 1991 JUVII LMCE 30 15 4 11

18 BATLLE Alex 1992 JUVII CEAC 30 9 6 15

19 ORIOL Josep 1992 JUVII CANMC 28 25 3

20 OLIVA Marc 1992 JUVII GRAN 26 7 4 8 7

21 PORTAS Antoni 1990 JUVII CET 25 25

22 CANALS Pol 1991 JUVII CEAC 25 15 10

23 PEREZ Pol 1991 JUVII LMCE 23 7 11 5

24 PAU Gil 1991 JUVII LMCE 21 3 9 9

CLASSIFICACIÓ JUVENILS II HOMES



24 VILA Albert 1990 JUVII CANMC 21 6 9 6

26 SAMPER David 1992 JUVII CAEI 20 20

27 SAGNIER Manuel 1992 JUVII CANMC 20 12 3 5

28 VIDAL Xavier 1991 JUVII LMCE 16 7 9

29 TARRATS Francesc 1990 JUVII LMCE 15 8 7

30 MANYOSES Gerard 1992 JUVII SOL 15 6 5 4

31 PUENTE Eduardo 1990 JUVII CAEI 11 11

32 DALMAU Andreu 1990 JUVII CANMC 10 10

33 CHORDA Carles 1992 JUVII EEC 8 2 6

34 MARROIG Andres 1992 JUVII LLIVIA 8 5 3

35 MATEU Genis 1992 JUVII MLEC 4 4

36 HERRADA Sergi 1990 JUVII P.C 1 1



Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data
TOTAL 22-dic 23-ene 24-ene 13-feb 14-feb 19-feb 20-feb 27-mar 28-mar 29-mar 30-mar 18-abr

1 DOT CASELLAS Oriol 1979 SEN LMCE 230 20 20 20 15 20 20 25 25 25 20 20

2 COSTA Damia 1989 SEN CCE 195 25 25 25 20 25 25 25 25

3 FERRER Arnau 1990 JUVII LMCE 129 10 12 12 10 15 15 15 20 11 9

4 CRUZ Erik 1994 JUVI ACEC 71 15 10 11 10 10 15

5 PONS Sergi 1992 JUVII LMCE 58 12 12 10 9 15

6 RIU Oriol 1992 JUVII LMCE 54 5 6 9 15 10 9

7 ISUSI Antxon 1994 JUVI CAEI 52 2 1 7 4 5 6 8 11 8

8 SERRA Jordi 1994 JUVI GRAN 50 8 4 3 8 7 11 9

9 VILLAMAYOR Joan 1992 JUVII UEC-M 48 15 11 11 11

10 GARCIA  Josep Roman 1993 JUVI LLIVI 48 11 7 10 9 11

11 FERNANDEZ Francisco 1988 SEN CAEI 45 20 25

12 CASAS Pere 1991 JUVII MLEC 44 8 10 12 11 3

13 CANALS Pol 1991 JUVII CEAC 40 25 15

14 CASTELLA Albert 1992 JUVII CANMC 39 3 4 6 1 2 2 9 8 4

15 MORENO Joan Joan Marc 1993 JUVI SOL 36 5 2 7 7 3 7 5

16 BERINI Bernat 1991 JUVII LMCE 33 9 12 12

17 ALVAREZ Oriol 1991 JUVII LMCE 32 9 8 12 3

18 RUIZ DE VELASCO Ignacio 1994 JUVI ACEC 32 12 9 5 6

19 PLANA Carlos 1992 JUVII CANMC 31 11  20

20 CASANY Miquel 1994 JUVI GRAN 30 4 2 9 5 10

21 SAGNIER Manuel 1992 JUVII CANMC 29 5 20 4

22 BALLESTER Daniel 1994 JUVI CAEI 28 1 3 7 8 9

23 DE GOMIS Daniel 1993 JUVII LMCE 22 7 1 2 12

24 CASAS Francesc 1994 JUVI MLEC 22 3 9 10

25 ORIOL Josep 1992 JUVII CANMC 21 15 6

26 ROCA Ignasi 1992 JUVII SCC 21 5 1 15

27 MIRAS Marti 1994 JUVI GRAN 20 3 5 12

28 LEJARRAGA Ignacio 1993 JUVI CAEI 19 7  9 3

29 CASANOVAS Gerard 1994 JUVI BELLVER 18 6 1 2 9

30 VIDAL Xavier 1991 JUVII LMCE 16 4 12

31 PEREZ Pol 1991 JUVII LMCE 15 4 8 3

32 DEULOFEU Marc 1993 JUVII CANMC 15 8 7

33 MCCLELLAN Jonathan 1994 JUVI MLEC 13 7  6

34 JULIA Joaquim 1994 JUVI GNA 13 1 7 2 3

35 ESCAYOLA Miguel 1994 JUVI CAEI 9 6 3

35 VILA Albert 1990 JUVII CANMC 9 3 6

37 BILBAO Joan 1993 JUVI SOL 8 8

38 LLOVERA Aleix 1993 JUVI CEAC 5 5

39 MIRANDA Roc 1993 JUVI LMCE 4 4

39 VILA Ignasi 1994 JUVI CANMC 4 4

41 OLIVA Marc 1992 JUVII GRAN 3 3

41 JUNCADELLA Alejandro 1994 JUVI LMCE 3 3

41 REYNE Joan 1994 JUVI SCC 3 3

44 FERNANDEZ Guillem 1993 JUVI CANMC 2 2

44 FOVED Eduard 1993 JUVI CANMC 2 2

46 MANYOSES Gerard 1992 JUVII SOL 1 1

46 TARRATS Jordi 1994 JUVI LMCE 1 1

46 VILAPLANA Albert 1994 JUVI CANMC 1 1

 Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data Data DataCLASSIFICACIÓ DAMES

CLASSIFICACIÓ HOMES

4º CIRCUIT CATALÀ CIUTADÀ



TOTAL 22-dic 23-ene 24-ene 13-feb 14-feb 19-feb 20-feb 27-mar 28-mar 29-mar 30-mar 18-abr

1 LLUENT Judith 1971 SEN CANMC 176 20 15 11 20 20 20 15 25 15 15

2 GALOFRE Anna 1994 JUVI MLEC 120 25 25 20 25 25

3 QUIXAL Annia 1994 JUVI LMCE 103 25 20 12  11 20 15

4 JUST Emma 1994 JUVI CANMC 98 15 15 11 12 15 11 10 9

5 MENGUAL Aura 1990 JUVII LMCE 90 25 25 20 20

6 UCELAY Maria 1994 JUVI CAEI 90 20 12 9 15 15 10 9

7 PALAU Marta 1988 SEN LMCE 88 15 25 12 12 12 12

8 CAPELLA Anna 1993 JUVI GRAN 79 12 11 12 8 12 10 6 8

9 GUIU Carlota 1993 JUVI ACEC 71 5 3 2 8 7 12 5 15 8 6

10 GUERRA Lucia 1993 JUVI CAEI 70 20 25 25

11 GARCIA Mireia 1993 JUVI SOL 56 9 8 6 9 9 4 11

12 SAEZ Jana 1993 JUVI CANMC 53 8 9 3 8 25

13 QUIXAL Montse 1991 JUVII LMCE 46 7  6 5 10 2 7 9

14 GORINA Natalia 1991 JUVII CANMC 45 10 11 12 5 7

15 ROCA Elena 1990 JUVII SCC 36 9 5 5 11 6

16 VILA Carlota 1990 JUVII CET 35 10 7 8 10

17 LOMBARTE Núria 1994 JUVI CET 33 4 5 11 4 9

18 COGOLLOS Ana 1993 JUVI ACEC 28 8 4 9 7

19 LLONGUERAS Diana 1994 JUVI GRAN 27 2 8 3 3 2 9

20 PARERA Paula 1992 JUVII CANMC 26 6 2 5 4 9

21 PUIG Maria 1989 JUVII LMCE 21 6 7 7 1  

22 BRUY Cristina 1988 SEN CANMC 20 11 9

23 GISPERT Sonia 1994 JUVI CANMC 20 7 3 10

24 SOLDEVILA Mariona 1994 JUVI CEAP 14 3 6 5

25 GISPERT Elena 1992 JUVII CANMC 13 10 3

26 SOLE Monica 1993 JUVI P.C 11 11

27 ARGENTE Berta 1993 JUVI CANMC 11 4 7

28 OLIVA Marta 1994 JUVI GRAN 11 2 3 6

29 CARBONELL Marta 1990 JUVII CAEI 10 10  

29 CAPELLA Mireia 1992 JUVII GRAN 10 10

31 BUSTINS Anna 1993 JUVI CANMC 10 4 6

32 AYARZA Ane 1994 JUVI CAEI 10 1 4 5

33 REDONDO Maria 1993 JUVI CANMC 9 9

34 COS Teresa 1993 JUVI UEC 8 8

35 BLANCO Mariona 1994 JUVI LLIVIA 8 1 7

36 AZNAR Alba 1994 JUVI U.E.C 7 4 1 1 1

37 HERRADA Julia 1993 JUVI PC 6 6

38 TORRAS Ana 1994 JUVI CANMC 6 4  2

39 MOSTEIRO Elena 1993 JUVI CAEI 5 5

40 ALSINA Laia 1994 JUVI PC 4 4

41 MONTESINOS Mireia 1994 JUVI CEAC 3 3

41 SANS Maria 1993 JUVI CANMC 3 3

43 RIBA Marta 1994 JUVI LMCE 3 1 2

44 XANDRI Julia 1994 JUVI SOL 1 1

CLASSIFICACIÓ DAMES


	Circuit Català Clubs
	Circuit Català Absolut
	Circuit Català Ciutadà

